


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 14 de Diciembre del 2017	No.Orden:151/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		
LAZO GUTIERREZ, JOSE ERNESTO		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE EMPAQUE Y OTROS,SOLICITADO POR: ALIMENTACION Y DIETA, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA NO.130/2017 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
25	Cada Uno	80602023 BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (16" X 19") COLOR NEGRO, OFRECE:BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (16" X 19") COLOR NEGRO, MARCA RONALD PLAST, PAQUETE EN CIENTO.	\$4.00	\$100.00
100	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE, (PAQUETE DE 1000 MILLAR) OFRECE: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS,(PAQUETE 1000 MILLAR)MARCA:TERMO.	\$16.00	\$1,600.00
200	Cada Uno	80901210 PLATO HONDO, DESCARTABLE 32 ONZ (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), OFRECE:PLATO HONDO, DESCARTABLE 32 ONZAS (PAQUETE DE 25 UNIDADES), MARCA: DARTCUP	\$5.75	\$1,150.00
300	Cada Uno	80901060 CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES),OFRECE: CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (PAQUETE DE 25 UNIDADES) MARCA:DON PEPE	\$0.45	\$135.00
140	Cada Uno	80901300 TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)OFRECE:TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE (PAQUETE DE APROX.25 UNIDADES)MARCA:DON PEPE	\$0.40	\$56.00
800	Cada Uno	80901400 VASO TERMICO (DURAPAX) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), OFRECE: VASO TERMICO DESCARTABLE,DE #10(PAQUETE DE 25 UNIDADES)MARCA:DIPSA	\$0.80	\$640.00
100	Cada Uno	80602112 SERVILLETA BLANCA,CUADRADA BOLSA DE 100 UNIDADES,OFRECE:SERVILLETA BLANCA,CUADRADA (PAQUETE DE 100 UNIDADES)MARCA:JAPPY KLUB	\$0.55	\$55.00
480	Cada Uno	80902300 FOSFOROS,CAJA OFRECE: FOSFOROS,CAJA MARCA:GATO NEGRO	\$0.20	\$96.00
24	Cada Uno	80602137 PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR,ROLLO OFRECE:PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR,ROLLO MARCA:KIMBERLY CLARK	\$6.00	\$144.00
50	Cada Uno	80601085 HIPOCLORITO DE SODIO LEJIA COMERCIAL AL 5% DE CONCENTRACION GALON,OFRECE:HIPOCLORITO DE SODIO LEJIA COMERCIAL AL 5% GALON,MARCA:LUZ BLANCA.	\$1.50	\$75.00
400	Cada Uno	80601050 JABON DE BARRA PARA TRASTOS, MEDIANO, OFRECE: JABON DE BARRA PARA TRASTOS, MARCA: SOBERANO	\$0.60	\$240.00
1000	Cada Uno	80901230 PLATO PLANO DESCARTABLE No9,(BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)OFRECE:PLATO PLANO DESCARTABLE No9,(PAQUETE DE 25 UNIDADES)MARCA: FOAM	\$0.75	\$750.00
200	Cada Uno	80601020 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 500 GRAMOS, OFRECE:DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE,MARCA: SURF BOLSA DE 1500GR.	\$3.00	\$600.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,641.00

SON: cinco mil seiscientos cuarenta y un 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL "DR.HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES¿ DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7154. TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICROEMPRESA EMPRESA CREDITO 60 DIAS

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:yclaros



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y, CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 14 de Diciembre del 2017

No.Orden:151/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

LAZO GUTIERREZ, JOSE ERNESTO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE EMPAQUE Y OTROS,SOLICITADO POR: ALIMENTACION Y DIETA, SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA NO.130/2017 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
25	Cada Uno	80602023 BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (16" X 19") COLOR NEGRO, OFRECE:BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (16" X 19") COLOR NEGRO, MARCA RONALD PLAST, PAQUETE EN CIENTO.	\$4.00	\$100.00
100	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE, (PAQUETE DE 1000 MILLAR) OFRECE: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS,(PAQUETE 1000 MILLAR)MARCA:TERMO.	\$16.00	\$1,600.00
200	Cada Uno	80901210 PLATO HONDO, DESCARTABLE 32 ONZ (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), OFRECE:PLATO HONDO, DESCARTABLE 32 ONZAS (PAQUETE DE 25 UNIDADES), MARCA: DARTCUP	\$5.75	\$1,150.00
300	Cada Uno	80901060 CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES),OFRECE: CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (PAQUETE DE 25 UNIDADES) MARCA:DON PEPE	\$0.45	\$135.00
140	Cada Uno	80901300 TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)OFRECE:TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE (PAQUETE DE APROX.25 UNIDADES)MARCA:DON PEPE	\$0.40	\$56.00
800	Cada Uno	80901400 VASO TERMICO (DURAPAX) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), OFRECE: VASO TERMICO DESCARTABLE,DE #10(PAQUETE DE 25 UNIDADES)MARCA:DIPSA	\$0.80	\$640.00
100	Cada Uno	80602112 SERVILLETA BLANCA,CUADRADA BOLSA DE 100 UNIDADES,OFRECE:SERVILLETA BLANCA,CUADRADA (PAQUETE DE 100 UNIDADES)MARCA:JAPPY KLUB	\$0.55	\$55.00
480	Cada Uno	80902300 FOSFOROS,CAJA OFRECE: FOSFOROS,CAJA MARCA:GATO NEGRO	\$0.20	\$96.00
24	Cada Uno	80602137 PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR,ROLLO OFRECE:PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR,ROLLO MARCA:KIMBERLY CLARK	\$6.00	\$144.00
50	Cada Uno	80601085 HIPOCLORITO DE SODIO LEJIA COMERCIAL AL 5% DE CONCENTRACION GALON,OFRECE:HIPOCLORITO DE SODIO LEJIA COMERCIAL AL 5% GALON,MARCA:LUZ BLANCA	\$1.50	\$75.00
400	Cada Uno	80601050 JABON DE BARRA PARA TRASTOS, MEDIANO, OFRECE: JABON DE BARRA PARA TRASTOS, MARCA: SOBERANO	\$0.60	\$240.00
1000	Cada Uno	80901230 PLATO PLANO DESCARTABLE No9,(BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)OFRECE:PLATO PLANO DESCARTABLE No9,(PAQUETE DE 25 UNIDADES)MARCA: FOAM	\$0.75	\$750.00
200	Cada Uno	80601020 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 500 GRAMOS, OFRECE:DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE,MARCA: SURF BOLSA DE 1500GR.	\$3.00	\$600.00
TOTAL.....			-	\$5,641.00

SON: cincoun mil seiscientos cuarenta y un 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL "DR.HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES¿ DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA CLASIFICACION DE LA EMPRESA:

DISTRIBUIDO
15 DIC 2017

MICROEMPRESA EMPRESA CREDITO 60 DIAS

 Titular o Designado		
		 Suministrante

Elaborado por: vclaros

FABRICANTES DE PRODUCTOS
DE LIMPIEZA Y PERFUMERIA "LAZO"
Tel. 2618-6088
MONCAGUA, SAN MIGUEL